
Р Е ПУ Б Л И К А  Б Ъ Л Г АР И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е   
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ "ЗЕМЕДЕЛИЕ " -гр.  ВИДИН  

     ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ  –  гр. КУЛА-офис Бойница  

 
п.код 3800, гр.Кула, ул.”Възраждане” №40, обл. Видин, тел/факс 0938/3-21-23 

 

 

          На основание чл.3 , ал.4 от Устройствения правилник на Областните 

дирекции”Земеделие”,  във връзка с чл.37в,ал.1 отЗСПЗЗ и заповеди на Директора на                   

ОД”Земеделие” Видин 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
Следният график за провеждане на заседание на комисиите по чл.37 в, ал.1 от   ЗСПЗЗ, 

както следва: 

 

 

  

Дата Час Землище № на Заповед 

19.08.2024г. 14:00 с .Бойница РД-07-35/02.08.2024г. 

14:30 с. Бориловец РД-07-36/02.08.2024г. 

15:00 с. Градсковски колиби РД-07-34/02.08.2024г. 

15:30 с. Каниц РД-07-37/02.08.2024г. 

16:00 с. Периловец РД-07-30/02.08.2024г. 

16:30 с. Раброво РД-07-33/02.08.2024г. 

17:00 с. Шипикова махала РД-07-32/02.08.2024г. 

17:30 с. Шишенци РД-07-31/02.08.2024г. 

 

 

Заседанието на комисията да се проведе в ОСЗ - Кула.  

Комисията да приеме правила за своята работа, да разясни процедурата по сключването 

на споразумения на ползвателите и да състави протокол. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател  

               инж .Иван Иванов 

    
                 

 


